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Jegyzőkönyv 

 

Készült a Zalakaros Város Önkormányzata Képviselőtestülete 2009. október 27-én 15,00 

órai kezdettel megtartott nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: Bazsó János, Benkőné Gulyás Edit, Czirákiné Pakulár Judit,  Magyarné Kovács 

Judit, Novák Ferenc képviselők, Szirtes Lajos polgármester. 

 

Tanácskozási joggal megjelent: Vlasicsné Dörgönye Márta aljegyző, Simonné Dr Kovács 

Marianna igazgatási osztályvezető, Bácsai Attiláné pénzügyi osztályvezető. 

 

Igazoltan távol van:  Dr Hegedüs Ferenc, Magyar Mária, Marton Tamás, Szabadics József 

képviselők. 

 

Szirtes Lajos: Köszönti a képviselőtestületi ülésen megjelent képviselőket, és meghívottakat. 

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel 5 képviselő az ülésen jelen van. 

 

Jegyzőkönyv hitelesítőknek javasolja: Bazsó János és Benkőné Gulyás Edit képviselőket. 

 

Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőire tett javaslatot.  

 

 Képviselőtestület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a 

jegyzőkönyv hitelesítőire tett javaslatot elfogadta.  

 

Szirtes Lajos: Ismerteti a napirendi javaslatot.  

 

 

 

Napirend:  

 

1/ A közösségi közlekedési infrastrukturális beruházások támogatására benyújtásra 

 kerülő pályázathoz szükséges önrész, és a beruházás költségének meghatározása 

Előadó: Szirtes Lajos polgármester 

 

2/ A Városközpontok funkcióbővítő megújítására benyújtásra kerülő pályázathoz 

szükséges önrész, és a beruházás költségének meghatározása 

Előadó: Szirtes Lajos polgármester 

 

3/ Egyéb ügyek  

 

 

Szirtes Lajos: Egyéb ügyek keretében javasolja tárgyalni még az alábbi napirendet: 
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3/1/ Kerékpárutat érintő földterületek tulajdonjogi rendezése 

3/2/ Nemzeti Fejlesztési Ügynökség rendezvény Zalakaroson  

3/3/ Gránit Gyógyfürdő Zrt. bérfejlesztés  

 

Zárt ülés keretében javasolja tárgyalni a 3/3/ sz. napirendet. 

 

 

Szavazásra teszi fel a nyilvános és zárt ülésre tett napirendi javaslatot. 

 

 

 Képviselőtestület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

 

 

 

Képviselőtestület 246/2009. (X.27.) számu határozata:  

 

Képviselőtestület:  

 

Egyetért a nyilvános és zárt ülésre tett napirendi javaslattal.  

 

Elrendeli a zárt ülés keretében tárgyalandó napirendre zárt ülés megtartását.  

 
 

 

 

1/ A közösségi közlekedési infrastrukturális beruházások támogatására benyújtásra 

 kerülő pályázathoz szükséges önrész, és a beruházás költségének meghatározása 

Előadó: Szirtes Lajos polgármester 

 

 

Czirákiné Pakulár Judit: Tájékoztatja a testületet arról, hogy a „Közösségi közlekedési 

infrastrukturális beruházások „(NYDOP-2009-3.2.1/B) című pályázat benyújtásával az 

október 22-én megtartott ülésen döntés született. 

Tájékoztatja továbbá a testületet arról, hogy a projekt összköltsége 114.562.500,- Ft.  

A fejlesztés megvalósításához szükséges 10 %-os önrész 11.500.000,- Ft.  

 

Szirtes Lajos: Javasolja, hogy a Zrínyi utcai buszmegálló kialakításánál szükséges vizsgálni a 

feltételeket, egyeztetni kell a csomópont kialakítási tervvel. 

 

Szavazásra teszi fel a pályázathoz szükséges 10 %-os mértékű önrész biztosítását. 

 

 

 

 Képviselőtestület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 
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Képviselőtestület 247/2009. (X.27.) számu határozata:  

 

Képviselőtestület:  

 

1/ Egyetért azzal, hogy a „Közösségi közlekedési infrastrukturális beruházások 

„(NYDOP-2009-3.2.1/B) című pályázathoz szükséges 10 %-os mértékű, 

11.500.000,- Ft önrészt a 2010. évi költségvetés biztosítja. 

  

Határidő: 2009. november 9.  

Felelős: Szirtes Lajos polgármester 

 

2/ A Zrínyi utcai buszmegálló kialakításánál szükséges vizsgálni a feltételeket, 

egyeztetni kell a csomópont kialakítási tervvel. 

 

Határidő: 2009. november 9.  

Felelős: Szirtes Lajos polgármester 

 

 

 

2/ A Városközpontok funkcióbővítő megújítására benyújtásra kerülő pályázathoz 

szükséges önrész, és a beruházás költségének meghatározása 

Előadó: Szirtes Lajos polgármester 

 

 

Czirákiné Pakulár Judit: Tájékoztatja a testületet arról, hogy a„Városközpontok funkcióbővítő 

megújítása a nem megyei jogú városokban” (NYDOP-2009-3.1.1/A) című pályázat 

benyújtásával az október 22-én megtartott ülésen döntés született. 

Tájékoztatja továbbá a testületet arról, hogy a projekt összköltsége 721.505.683 ,- Ft.  

A fejlesztés megvalósításához szükséges önrész 181.558.961,- Ft.  

 

Szirtes Lajos: Szavazásra teszi fel a pályázathoz szükséges önrész biztosítását. 

 

 

 

 Képviselőtestület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

 

Képviselőtestület 248/2009. (X.27.) számu határozata:  

 

Képviselőtestület:  

 

Egyetért azzal, hogy a „Városközpontok funkcióbővítő megújítása a nem megyei 

jogú városokban” (NYDOP-2009-3.1.1/A) című pályázathoz szükséges 

181.558.961,- Ft önrészt a 2010. évi költségvetés terhére biztosítja. 

  

A tervezett beruházás összköltsége: 721.505.683 ,- Ft.   

 

Határidő: 2009. október 30.  

Felelős: Szirtes Lajos polgármester 
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3/ Egyéb ügyek  

 

 

3/1/ Kerékpárutat érintő földterületek tulajdonjogi rendezése 

Előadó: Szirtes Lajos polgármester 

 

 

 

Szirtes Lajos: Javasolja, hogy a képviselőtestület hatalmazza fel arra, hogy a kerékpárút 

kialakításához szükséges ingatlanok tulajdonjogának rendezése érdekében járjon el. A 

képviselőtestületi ülésre részletes előterjesztést készítsen a hivatal a földterületek 

tulajdonjogának rendezése ügyében.  

 

Szavazásra teszi fel a javaslatot. 

 

 

 Képviselőtestület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

 

Képviselőtestület 249/2009. (X.27.) számu határozata:  

 

Képviselőtestület:  

 

1/ Felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a Gránit Gyógyfürdő K-i határára 

tervezett kerékpárút kialakításához szükséges, a Gránit Gyógyfürdő Zrt. 

tulajdonában lévő terület igénybevételére készítsen javaslatot és terjessze a 

képviselőtestület elé. 

 

Határidő: 2009. december 31.  

 Felelős: Szirtes Lajos polgármester 

              Vlasicsné Dörgönye Márta aljegyző  

 

 

 

 

 

 

3/2/ Nemzeti Fejlesztési Ügynökség rendezvény Zalakaroson  

Előadó: Szirtes Lajos polgármester 

 

 

 

Szirtes Lajos: Tájékoztatja a testületet arról, hogy 2009. december 16. napján az NFÜ 

Zalakaroson rendezvényt tart.  Javasolja a testületnek, hogy a rendezvény költségét Zalakaros 

város önkormányzata vállalja megfizetni. 

 

Szavazásra teszi fel a javaslatot. 
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 Képviselőtestület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyetértett 

azzal, hogy a fogadás költsége biztosításra kerüljön.   

 

 
 

 

Szirtes Lajos: Mivel több napirend nem volt, bejelenti, hogy a képviselőtestület zárt ülés 

keretében folytatja tovább munkáját.  

 

 

 

 

Kmft. 

 

 

 

 Szirtes Lajos                       Vlasicsné Dörgönye Márta 

 Polgármester              Aljegyző 

 

 

 

 Bazsó János              Benkőné Gulyás Edit  

Jkv. hitelesítő          Jkv. hitelesítő  


